
Oferta Materiale

I.D.: 65435598

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 669,69 RON - 669,69 RON

Descriere: Baterie lavoar - 3 buc X 126.05 = 378.15 Racord de scurgere cu ventil \square 40 - 3 buc x 18.48 = 55.46 Racord de scurgere cu ventil \square 32 - 4 buc X 18.48 = 73.92 Perlatoare lavoar - 20 buc x 3.36 = 67.22 Scurgere Pisoar - 2 buc X 23.52 = 47.05 Folie impachetare - 2 buc X 23.94 = 47.89
